CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
MINAS GERAIS | PODER LEGISLATIVO | CNPJ: 14.850.522/0001-97
Rua Governador Valadares,n°40 - Centro - Jacuí/MG - 37965-000

www.jacui.mg.leg.br | camarajacui@hotmail.com
(35) 3593-1980

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ- MG
CONTRATADA: CASA DE ITAMARATI CONSTRUÇÃO E ACABAMENTO EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA DAR CONTINUIDADE NA
OBRA DA CÂMARA MUNICIAPAL DE JACUÍ MG.
VALOR: R$ 506,73 (Quinhentos e seis reais e setenta e três centavos).
VIGÊNCIA: 03/03/2022 a 10/12/2022
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101 01 031 0101 3.001 449051, FICHA 01 – Obras e

Instalações.

AUTORIZAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 043/2021, 08/2021. Câmara Municipal
Jacuí/MG, 03 de março de 2022 –  João Jorge Simão de Oliveira – Presidente.